富源县财政局文件
富财农〔2022〕122号
[image: image1.png]

富源县财政局关于下达农业资源

及生态保护补助资金的通知

富源县农业农村局：

根据《曲靖市财政局 曲靖市农业农村局关于提前下达2021年中央农业相关转移支付资金的通知》（曲财农〔2020〕156号）《曲靖市财政局 曲靖市农业农村局关于下达2021年中央第二批农业资源及生态保护补助资金的通知》（曲财农〔2021〕50号）文件要求，现将农业资源及生态保护补助资金350.13万元下达给你们，此款列入2022年“2130135—农业资源保护修复与利用”预算支出科目。

请严格按照财政涉农支农资金管理相关规定，加强资金监管，确保专款专用，充分发挥资金使用效益。
[image: image2.png]

              　富源县财政局

 　　      　　　 2022年10月8日

富源县财政局办公室                  2022年10月8日印发

- 2 -
- 1 -